
Informace pro rodiče prvňáčků 

 

Děti dostanou zdarma balíček základních školních potřeb, který bude 

obsahovat: 

- vodové barvy 

- nůžky 

- plastelína 

- strouhátko 

- gumu 

- lepidlo 

- mazací tabulku 

- plochý štětec 

Rodiče svým dětem zajistí: 

- školní aktovku 

- vybavené pouzdro: 3 měkké tužky č. 2 trojhranné, obyčejné plnící pero 

na bombičky (budou potřebovat až koncem října), trojhranné pastelky 

- obaly na pracovní sešity a malé sešity (stačí obalit během prvních 14 dní 

v září, podle formátu pracovních sešitů a malých sešitů) 

- podložku (látkový ubrousek) pod svačinu 

- podepsané přezůvky 

- 2 krabičky papírových kapesníků 

 

Výtvarná a pracovní výchova 

- starou košili nebo tričko na převlečení  

 

Tělesná výchova 

- tričko, tepláky nebo kraťasy 

- sportovní obuv se světlou podrážkou 

- vše v látkové tašce nebo pytlíku 


